HEAHBHHHEHEY HEBAHAEEEEEEHEEH

Gebrauchsanleitung / Montageanleitung
Mode d'emploi / Instructions de montage

Instructions for use / Assembly instructions

Istruzioni per l'uso / Istruzioni per Installazione

Modo de empleo / Instrucciones de montaje
Gebruiksaanwijzing / Handleiding
Brugsanvisning / Monteringsvejledning
Instrucdes para uso / Manual de Instalacién
Instrukcja obstugi / Instrukcja montazu
Névod k pouziti / Montdzni ndvod

Névod na pouzitie / MontdZny ndvod
ARt / B35

Pykosoacreo nonssosarens /
MHCTpYKUMS NO MOHTAXY

Kayttéohje / Asennusohje

Bruksanvisning / Monteringsanvisning
Vartotojo instrukcija / Montavimo instrukcijos
Upute za uporabu / Uputstva za instalaciju

Manual de utilizare / Instructiuni de montare

Odnyieg xprong / Odnyia cuvappoldynong

Navodilo za uporabo / Navodila za montazo

Kasutusjuhend / Paigaldusjuhend
LietoSanas pamaciba / Montazas instrukcija

Uputstvo za upotrebu / Uputstvo za montazu

XIe) Bruksanvisning / Montasjeveiledning

BG

(T Incrpykuii 3 Bukopuctanns / Inctpykuis o 36ipui

AR
HU|
HE|

MHuctpykums 3a ynotpeba /
PvkoBoncTBO 30 MOHTAXK

EUilEPAE / METEREAE

ol Wlagles / alasiuwdl Jubs
Kullanim kilavuzu / Montaj kilavuzu

Haszndlati Gtmutatd / Szerelési Gtmutatd

NN NINIIN / WINW NININ

O 0 N O u b~ O DN

- ol o =
W N = O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

29
30
31
32

ansgrone

Tecturis S
73440XX0

N

Tecturis E
73445XX0



T

Polski

Wskazéwki bezpieczenstwa Opis symbolu

A\ Aby unikngé zranier na skutek zgniecenia lub przecigcia, podczas montazu
nalezy nosié rekawice ochronne.

A\ Produkt moze byé uzywany tylko do kqpieli, higieny i czyszczenia ciata.

A\ Zaréwno dzieci, jak i dorosli z fizycznymi, psychicznymi i/lub sensorycznymi
ograniczeniami nie mogq korzysta¢ z prysznica bez opieki. Osoby znajdujgce
si¢ pod wptywem alkoholu lub narkotykéw nie mogq korzystaé z prysznica.

A\ Nalezy unika¢ kontaktu strumienia wyptywajgcego z glowicy z wrazliwymi
czgéciami ciata (np. oczami). Nalezy zachowywaé odpowiedniq odlegtosé
pomigdzy glowicq a ciatem.

A\ Produktu nie wolno uzywaé jako uchwytu do trzymania sig. Nalezy zamonto-
waé osobny uchwyt.

A\ Znaczne réznice ciénieri na doptywach cieplej i zimnej wody muszq zostaé
wyréwnane.

Wskazéwki montazowe

* Przed montazem nalezy skontrolowaé produkt pod kqgtem szkéd transportowych.
Po montazu nie wida¢ zadnych szkéd transportowych ani szkéd na powierzchni.
Przewody i armatura muszq byé montowane, ptukane i kontrolowane wedtug
obowigzujgcych norm.

Nalezy przestrzegaé wytycznych instalacyjnych obowigzujgcych w danym
kraju.

Znajdujqce sig przy prysznicu sitko musi zostaé zainstalowane, aby zatrzymaé
zanieczyszczenia z instalacji. Przedostajqce sie zanieczyszczenia mogq mieé
vjemny wplyw na dziatanie i/lub prowadzi¢ do usterek w dziataniu elementéw
prysznica. Za powstate z tego tytutu szkody firma Hansgrohe nie ponosi
odpowiedzialnoéci.

Dane techniczne

Cisnienie robocze: maks. 1 MPa
Zalecane ciénienie robocze: 0,1-0,5 MPa
Cisnienie prébne: 1,6 MPa
(1 MPa = 10 bary = 145 PSI)
Temperatura wody gorqcej: maks. 60°C
Dezynfekcja termiczna: 70°C / 4 min
Produkt przeznaczony wytqcznie do wody pitnej!
Usterka Przyczyna

Mata ilos¢ wody

- Napowietrzacz zakamieniony, zabrudzony

( Nie stosowaé silikonéw zawierajgcych kwas octowy!

ﬁi Ustawianie (patrz strona 34)

Ustawianie ogranicznika cieptej wody. Uzywanie ogranicznika temperatury wody
w potqgczeniu z przeptywowym podgrzewaczem wody nie jest zalecane.

@ Przytgcza cieptej i zimnej wody zostaty zamienione (patrz strona 34)

% Wymiary (patrz strona 38)

Schemat przeptywu (patrz strona 38)

(@ Prysznic reczny
@ Wylewka wannowa

‘8¢

Czesci serwisowe (patrz strona 39)

XX = Kody koloréw

00 = Chrom

14 = Brushed Bronze
67 = Matt Black

70 = Matt White

Wyposazenie specjalne (Nie jest czeicig dostawy)
@ Przedtuzka 60 mm #93882000 (patrz strona 39)
@ Czyszczenie (patrz strona 36)
ﬁ\\ Obstuga (patrz strona 37)
m Znak jakosci (patrz strona 38)

Pomoc

- Oczyéci¢ / wymienié napowietrzacz

- Zabrudzona uszczelka z sitkiem w prysznicu

- Oczysci¢ uszczelkg z sitkiem pomigdzy prysznicem a
wezem

Uchwyt armatury pracuje z wysitkiem

- Uszkodzony wktad, zakamieniony

- Wymiana wktadu

Armatura cieknie - Uszkodzony wkiad

- Wymiana wktadu

Temperatura wody nie zgadza sie z ustawiong
wartosciq

- Przylqcza cieptej i zimnej wody zostaty zamienione

- Blok funkcyijny obrécié o 180° (patrz strona 38)

Przeptywowy podgrzewacz wody nie zatqgcza sig

- Zabrudzona uszczelka z sitkiem w prysznicu

- Oczysci¢ uszczelkg z sitkiem pomigdzy prysznicem a
wezem

- Dtawik przeptywu nie zostat usuniety z prysznica

recznego

- Usunq¢ dtawik z prysznica rgcznego

Montaz (patrz strona 33) =



.wv A\
6 PP

2%

D) Ures>
? )

AN

8 mm

6)

P
€

10452180

33



AN

34



35




N

www.hansgrohe.com/cleaning-recommendation

[ |

Zalecenie dotyczqce
pielegnaciji / Gwarancja /
Kontakt

B3 Reinigungsempfehlung /
Garantie / Kontakt
Recommandation pour le
nettoyage / Garanties / Contact
Cleaning recommendation /
Warranty / Contact
Raccomandazione di pulizia /
Garanzia / Contatto
Recomendaciones para la
limpieza / Garantia / Contacto
Aanbevelingen inzake reiniging /
Garantie / Contact
Rengeringsvejledning / Garanti /
Kontakt

Recomendacgées de limpeza /
Garantia / Contacto

Kontakt

Odporicania pre Cistenie /
Zéruka / Kontakt

B atER / Bk / &AL
Pekomennaumu no ouncrke /
Fapantus / Kontaktsl
Puhdistussuositus / Takuu /
Kosketus

Garanti / Kontakt
Valymo rekomendacijos /
Garantija / Kontaktai

EgHBSHHA
HHBEHE AMAR H

Einfach sauber: Kalk l@sst sich von den Noppen ganz leicht abrubbeln.

silicone s'éliminent par un simple passage de la main.

Just clean: simply rub over the spray nozzles to remove lime scale.
in silicone.

las toberas eldsticas de silicona.

Enkel rengering: Det er let at fierne kalkaflejringer fra straledyserne.

EEH H B HH

através de friccdo.

36

*www.hansgrohe.com/warranty

ER Preporuke za &iscenje /

Doporuéeni k &isténi / Zaruka /

Rengéringsrekommendationer /

HEEEBBQ

La propreté en toute simplicité: les dépdts formés sur les buses élastiques en

Facile da pulire: Il calcare viene eliminato semplicemente dagli ugelli elastici
Fécil aseo: La cal se puede refirar sencillamente frotando con los dedos de

Eenvoudig schoon: Kalk kan eenvoudig van de noppen worden gewreven.

Simplesmente limpo: o calcdrio pode ser simplesmente retirado das saliéncias

HEER HEHHHBEHE HEHSR=ERERE

Mpenopbka 3a nounctsare /
Faparums / Kowtakr
BFANDAE / RIEZDL
T/ SEHRE

PekomeHnauii 3 unieHHs /
TaparTis / koHTaKT

Garancija / Kontakt
Recomandari pentru curdtare /
Garantie / Contact

Sloraon kabapiopol /
Eyyinon / emagn

HEEAE B H

Priporogilo za &i&enje / JLail/ plewall/ cadaisdl Oluogs
Garancija / Kontakt Temizleme &nerisi / Garanti /
Puhastussoovitused / Garantii / Temas

Kontakt Tisztitdsi tandcsok / Garancia /
Tiridanas ieteikumi / Garantija / érintkezés

Kontakti N / NINNN /1717 NINTNN
Preporuke za &idéenje / Wiz

Garancija / Kontakt
Anbefaling for rengjering /
Garanti / Kontakt

Po prostu czysto: Peczki mozna catkiem tatwo oczyscié¢ z kamienia.
Jednoduge ¢isté: Vapenné usazeniny mizete z nopkd snadno odstranit offenim.
Jednoducho ¢isty: Vodny kamef sa dd zo stetin celkom I'ahko odstranif.
Ha REERIEERREN H K FLENRT ERRKIE.

pOCTOTA YMCTKM: M3BECTH OUEHb NETKO CTUPAETCS C YTOMILEHMH.
Yksinkertaisesti puhdas: kalkin voi helposti hieroa irti nypyista.

Enkelt att géra rent: det &r latt att ta bort kalk frén nopporna.

Paprasta 3vara: kalkés lengvai nugrandomos nuo kilpos.

Jednostavno &isto: Kamenac se sasvim lako uklanja s izbogina.

Pur si simplu curat: Calcarul se indepdrteazé usor de pe noduri prin frecare.
AmAd téheia kaBapidmra: Ta dAdta propoly va adaipeBolyv pe peydhn
eukolia amo Ta oropia.

Preprosto Cisto: apnenec se z lahkoto podrgne z vozlickov.

Lihtsalt puhas: lupja saab nuppudelt lihtsalt maha hééruda.

Vienkar3a firisana: kalkis no izvirzijumiem ir viegli norubinams.

Jednostavno &isto: Kamenac se sasvim lako skida sa izboina.

Simpel rengjering: Ved & gnikke er det lett & fierne kalk fra nuppene.
IMpocto umncto: BapoemksT necHo Moxe Aa ce U3TbpcH OT yaebeneHusTa.
BRISER WILFEF/ NI TECTHRBICRETETEY.

MpocTe ounLyeHHs: NOTPITL PO3NMIOBATLHI GOPCYHKM, WO BUAANKTM
BAMHSHWUM HANIT.

ASU eyl oo By Aggun yundl by Cus wagbaidll Jgw <l
Sadece temiz: Kireg, digimlerle kolayca ovalanabilir.

Egyszerien tiszta: a vizkd egészen kénnyen leddrzsslhetd a csomékrdl.
NN 7'NIN7 T2 NINNN NI'D NN QYO :NIj717 VIWD 1Y



N

#92421000

max. 10 min

37



R

Tecturis S

Tecturis E

73440XX0 73445XX0
106
«——262—p 80 ——322— 80
206—p 79 [—264—
] . 1
"o »
4—256—p
194
1; 1;
B B 5514—de—dmax.75 B 55d-—se—dmax.75
™ el
52 2 5
g 5 2
n o °
@
Y NV U ] N )\
° o o o
X < X 44 <
[S] » - T44< < o © =
j_—pl QlAAIt n f j J124 f
* » Iﬂ-min. 70’ » Iﬂ-min. 70’
5 L L Rp 1/2 L L Rp 1 /2
@148 P @ 148 P
Tecturis S Tecturis E
73440XX0 73445XX0
0,60 6,0 0,60 6,0
0,55 / 55 @ (\ 0,55 55
0,50 5,0 0,50 i 5,0
0,45 Q Tt 45 U @ 0,45 Cz 4,5
0,40 y. 4,0 0,40 1§t 40
o 0,35 35 @ o 0,35 35
S 0,30 308 S 030 v 30 8
0,25 / . 2,5 0,25 A 2,5
V-1 7V V|
0,20 / / 2,0 0,20 / 2,0
/ 1 / 1 1 // 1
0,15 b A 15 0,15 15
/ / 1 1 // 1
0,10 A4~ 1,0 0,10 A . 1,0
! 1 I/ 1
0,05 ! ; 0,5 0,05 - ; 0,5
0,00 . : 0,0 0,00 . . 0,0
Q=I/mn0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 Q=l/mn0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
=1/sec O 01 02 03 04 05 =1/sec O o1 02 03 04 05
«\gm%
S e
PiX DVGW EIF §8 ETA
Kpwn®
73440XX0  PIX 38690/I0B DO0493 1521
73445XX0 PIX 38688/I0B DO0493 1521

. Hansgrohe SE . . Hansgrohe SE .

PIX 38690/10B

TOVAhsinland® TOV:
LGARI

Products

38

PIX 38688,/10B

Rheinland *
LGAD

Products



Tecturis S
73440XX0

(o

28532XX0—

94246000

=
O

92 858000\\

92118000
98430000  (15x1,5)

@

94367000 @

18

mm ‘Q»
o | /€

®® 94368000/ ©

95392000

~97767000
(M4x6)

2 mm

94369XX0

28272XX0—
(1,25 m)

97670000
(M10x35)

87121XX0

93995000
(M37x1,5)

87120XX0
93895000 @Q/ =7
|

] @ © 93735460 (Grey)
02114000 | @ 93735610 (Black)

(35x1,5) © 93735700 (White)

93965000 98446000

(14x2)

(12x1,5) v) e / (M5x5))
98137000 = %
(17x1,5) @/ 98129000 ————— 95661000

) — 87860460 (Grey)
() —— 87860670 (Black)
S T 87860700 (White)

98058000

— — 94038XX0

&©—98371000
(29x3)
98162000—@

(44x2,5)

—— 93882000
(60 mm)

98419000 ——9¢

(7x2)

39



il

Tecturis E
73445XX0
24320XX0—— b
92672000
98058000
92858000 S

Y

92118000

(15x1,5)
98430000
(12x1,5)

98137000
(17x1,5)
94367000

18 mm 6&‘
@ 94368000
® 98058000

~97767000

(M4x6)
2 mm

94369XX0

28272XX0—
(1,25 m)

97670000
(M10x35)

(29x3)
98162000—@

(44x2,5)

98419000 ——©4

(7x2)

Hansgrohe - Auestrale 5 -9 - D-77761 Schiltach - Telefon +49 (0) 78 36/51-1282 - Telefax +49 (0) 7836/511440

40

87121XX0

87122XX0
93895000 0 /
QY

© © 93735460 (Grey)
%@ ‘ @ 93735610 (Black)

93995000
(M37x1,5)

™S
92114000 .
W (35x1.5) © 93735700 (White)
98446000
(M5x5))
\>> 98129000 &%mmxxo
(14x2) o ol
A
95392000
° 87859460 (Grey)
87859670 (Black)
87859700 (White)
& —— 98371000
—— 93882000

(60 mm)

ansgrone

E-Mail: info@hansgrohe.com - Internet: www.hansgrohe.com

08/2025
9.09783.01



